
  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA 

Općinsko vijeće 

 

Klasa: 021-01/09-01/06 

Urbroj: 2186/08-09-01/02 

Sveti Ilija, 30.06.2009. 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Općine Sveti Ilija („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 22/01 i 12/06), i članka 23. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine 

Sveti Ilija („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 4/02), Općinsko vijeće 

Općine Sveti Ilija na  sjednici održanoj 30.06.2009. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Općine 

Sveti Ilija 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

Općine Sveti Ilija. 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Općine Sveti Ilija, ima u 

svom sastavu predsjednika i četiri člana, a djelokrug rada mu je procjena šteta od 

elementarnih nepogoda na području Općine Sveti Ilija. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Marin Bosilj 

 

       ________________________ 

 

 

 

 


